Centro de Ciências Médicas e Farmacêuticas – CCMF
  Campus de Cascavel-PR
   Rua Universitária, 2069 – CEP 85819110 – 55 45 3220-7290.

EDITAL nº 02/2018 - PFC–UNIOESTE -

RESULTADO DA ETAPA DE PROVAS DO

PROCESSO SELETIVO PARA CANDIDATOS

A ALUNOS REGULARES DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

FARMACÊUTICAS, NÍVEL MESTRADO, PARA

INGRESSO NO ANO DE 2018.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas

da UNIOESTE, nível de Mestrado - PCF-UNIOESTE, do Centro de Ciências Médicas e

Farmacêuticas – CCMF, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº27/2017-PCF/UNIOESTE, de 13 de dezembro de 2017, que abriu o

Processo Seletivo para candidatos a alunos regulares do Programa de Pós-graduação em

Ciências Farmacêuticas, nível Mestrado, para ingresso no ano de 2018.

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado da 1ª etapa de Processo Seletivo com as notas das Provas de Proficiência

em Língua Inglesa e de Conhecimentos Específicos e a relação de candidatos

classificados para entrevista:

Nº
Inscrição

Nome
Prova de

Proficiência
Prova

Específica
Resultado – 1ª Etapa

4329 Ana Luiza de Oliveira 62 50 Aprovado para entrevista

74268 Bruna Ap. dos Santos Marubayashi 86 70 Aprovado para entrevista

6282 Caroline Marlene da Cruz Kerber 87 82 Aprovado para entrevista

74266 Cristiane Daniel 85 79 Aprovado para entrevista

196655 Dayane Bassotto da Costa 93 80 Aprovado para entrevista

2. A convocação dos candidatos classificados para a etapa de entrevistas que deverão

comparecer na data, horário e local estabelecidos está descrita a seguir, sob pena de

desclassificação das etapas posteriores do 2º Processo Seletivo 2018:

Nº Inscrição Nome Data da entrevista – Local: Sala 62

4329 Ana Luiza de Oliveira 26/02/2018 às 08:20h

74268 Bruna Ap. dos Santos Marubayashi 26/02/2018 às 08:40h

6282 Caroline Marlene da Cruz Kerber 26/02/2018 às 09:00h

74266 Cristiane Daniel 26/02/2018 às 09:20h

196655 Dayane Bassotto da Costa 26/02/2018 às 09:40h

74280 Diely Melonari Dalla Costa 26/02/2018 às 10:00h

73746 Elisiane Pinto Feistler 26/02/2018 às 10:20h

187007 Hellen Cristina Flôr de Lima 26/02/2018 às 10:40h

37310 Jaqueline Maria Gregolin 26/02/2018 às 11:00h

28345 Jennifer Alexandra C. V. Friedrich 26/02/2018 às 11:20h

74216 Thalita Faleiros Demito 26/02/2018 às 11:40h

Publique-se!

Cascavel, 23 de fevereiro de 2018.

Profa. Dra. Luciana Oliveira de Fariña
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas – UNIOESTE
Portaria nº 1897/2017-GRE

74280 Diely Melonari Dalla Costa 89 55 Aprovado para entrevista

73746 Elisiane Pinto Feistler 75 58 Aprovado para entrevista

187007 Hellen Cristina Flôr de Lima 70 71 Aprovado para entrevista

37310 Jaqueline Maria Gregolin 76 54 Aprovado para entrevista

28345 Jennifer Alexandra C. V. Friedrich 82 88 Aprovado para entrevista

74216 Thalita Faleiros Demito 77 59 Aprovado para entrevista